
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Zuzana STEINEROVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Kompetence vedení lidí v praxi projektových 

manažerů  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka definuje základní teoretické pojmy na základě rešerše zdrojů. Mohlo by být využito více 

zdrojů a chybí literatura zahraniční. V praktické části si autorka vybrala IT odvětví, k výzkumu využila 

polostrukturované rozhovory s pěti projektovými manažery. V rozboru rozhovorů jsou občas trochu 

zbytečné grafy k zobrazní výsledků vzhledem k tomu, že respondentů bylo jen pět. V oblasti 

kompetencí srovnává autorka odpovědi starších a mladších respondentů, což je poměrně zajímavé. 

V závěru jsou identifikovány kompetence, které těmto respondentům chybí a jsou stanovena 

doporučení pro zaměstnavatele i pro manažery pro zlepšení stavu. V práci trochu chybí konkrétnější 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

doporučení a alespoň základní odhad nákladů na tato doporučení. Práci doporučuji k obhajobě a 

navrhuji hodnocení stupněm velmi dobře.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Konzultovala jste výsledky s projektovými manažery? 

Co je podle vás nejdůležitější kompetencí projektových manažerů v tomto oboru?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


